
Butiksägare Kent Söderström och butikschef Anna Tägt känner sig nöjda med renoveringen som är
gjord. Foto: Jennie Einarsson
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Under våren har butiksägare Kent Söderström satsat stort på att renovera
ICA Supermarket Trivselköp i Guldsmedshyttan. Med hjälp av butikschef Anna
Tägt har de gett butiken ett rejält ansiktslyft. - Det här är nog den största
renoveringen som vi har gjort på tio år, berättar Kent Söderström.

2006 tog Kent Söderström över butiken som startades av Kents föräldrar 1979. Genom
åren har ICA-butiken i Guldsmedshyttan haft stor betydelse för både bygdens invånare
och för turismen då den ligger bra till för förbipasserande längs riksvägen.

– Det är viktigt för oss att möjliggöra för bygdens invånare, för föreningar och företag,
att kunna handla lokalt, att inte behöva åka långt för att handla, att erbjuda en fräsch



butik med så brett sortiment som möjligt, förklarar Kent Söderström.

Butiken har över tid renoverats vid flera tillfällen och nu kände Kent att det var läge för
en uppfräschning igen. För omkring en och en halv miljon kronor har man de senaste
månaderna gett butiken ett rejält ansiktslyft.

– Det här är nog den största renoveringen som vi har gjort på tio år. Vi har bland annat
bytt kyldiskar, inredning och satt upp en träramp som går genom hela butiken uppe vid
taket som en form av dekoration. Det är inte riktigt klart, men nästan och det har jag
mycket vår nya butikschef Anna att tacka för, det är hon som har varit drivande i
projektet.

Hogge plockar i tacohyllan som fått ett bredare sortiment. Foto: Jennie
Einarsson

Anna Tägt har arbetat som butikschef sedan slutet av augusti 2022 och har med sina
20 år inom ICA Gruppen stor erfarenhet av dagligvaruhandeln.

– Det har varit ett jätteroligt projekt, det är kul när man får se att det har skett stora
förbättringar och kunderna har varit positiva till förändringen också. Jag tycker att det
har blivit bra, det är lite finjusteringar kvar men sedan kanske man aldrig blir helt klar
heller, säger Anna med ett skratt.
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Avdelningen för frukt och grönt har fått större yta. Foto: Jennie Einarsson

Smartare förvaringssystem har gett butiken större ytor och möjlighet att ha ett bredare
sortiment av varor som kunderna efterfrågar.

– Vi ser i våra system vad vi säljer mycket av och då behåller vi det för då vill kunden
uppenbarligen ha det och kommer kunder med önskemål så tittar vi alltid över det,
förklarar Anna.

– Ja, vi måste vara lyhörda för kunderna och lyssna på vad de egentligen vill ha, det kan
vara något specifikt. Kanske är man nyinflyttad och är van att köpa en viss produkt,
instämmer Kent.

Det är svårare att välja godis nu när sortimentet är utökat. Foto: Jennie
Einarsson

På fredag ska man fira att ombyggnationen är klar, då bjuder man bland annat på tårta,
kaffe och en hel del erbjudanden i butiken.

– Vi kommer även att ha demos utanför butiken, provsmakning av Hemgårdens
sortiment och tävlingar, så det ska bli spännande, konstaterar Anna.

– Ja, nu hoppas vi på att vi får bra väder också, avslutar Kent och hälsar alla hjärtligt
välkomna att vara med på firandet fredag 26 maj mellan klockan 10.00 och 18.00.
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